
KOFFIE & THEE

WARME CHOCO

Koffie/thee
Café Latte
Espresso
Dubbele espresso
Cappuccino 
Latte Macchiato
Caramel Latte
Licor 43 Latte
Iced hazelnoot Latte
Verse muntthee
Verse gemberthee

2,90
3,95 
2,90 
5,50 
3,25 
4,10
5,10
8,25
5,50
3,80
3,80

3,50
4,50  
4,50  
7,95
7,95
7,95

WARM &
LEKKER

Chocolademelk keuze uit wit, melk of puur

Hazelnoot choco
Caramel choco
Licor 43 choco
Amaretto chocolademelk
Baileys choco

VOOR ERBIJ
4,25
4,75
1,75
3,75

Appelgebak	
Gebak van het moment (zie vitrine)
Kinderdonut	
Krentewegge	  



BIEREN
BIEREN

Grolsch Premium Pilsner

Grolsch Premium Pilsner / Pilsner 0.0

Erdinger Weissbier

Liefmans Fruitesse 

Othmar Dunkel Weizen

Othmar Tripel

La Chouffe Oedipus Mannenliefde

Tripel karmeliet

‘t IJ IJwit

Othmar Lady Tripel

Grimbergen Dubbel

Grolsch Puur Weizen

Grolsch Rijke Herfstbok

Grimbergen Blanche

Texels Skuumkoppe

Stevig goudblond bier met een volle 

smaak. Gebrouwen volgens meer 

dan 400 jaar oude traditie. 

Alc. 5.0% vol • Glas 20cl 2,80 / 30cl 

3,70  / 50cl 5,95

Stevig goudblond bier met een volle 

smaak. Gebrouwen volgens meer dan 

400 jaar oude traditie. 

Alc. 5.0% /0.0% vol 

Fles 30cl 3,00 / 45 cl 4,50

Vol fruitige aroma’s van onder meer 

banaan is het genieten van deze 

Duitse bierspecialiteit. 

Alc. 5.3% vol • Fles 50cl 5,95

Dit sprankelende bier boordevol fruit 

is licht zoet en heerlijk verfrissend

Alc. 3,8% vol • Fles 25cl 4,75

Bovengistend Belgisch blond bier. 

Fruitig , gekruid met koriander en een 

lichte hopsmaak.

Alc. 8.0% •  Fles 33cl 5,95

Een frisse en fruitige Saison gebrou-

wen met Szechuan peper, lemon grass 

en Sorachi Ace hop.

Alc. 6.0% •  Fles 33cl 5,95

Een zoete Weizen door het gebruik 

van diverse karamelmouten. Dit 

zorgt voor een krachtige smaak.

Alc. 5.5% vol • Fles 30cl 5,95

Een bovengistend bier met een rijke, 

volle smaak, een gebalanceerde 

hopsmaak en een klein zoetje. 

Alc. 8,9% vol • Fles 30cl 6,50

Een zeer verfijnd en complex 

goud- tot bronskleurig bier met een 

geweldige, romige kraag.

Alc. 8.4% vol • Fles 33 cl 6,20

Een verfrissend witbier met koriander 

en citroen. Lest de dorst en is uitermate 

goed doordrinkbaar

Alc. 6,5% vol • Fles 33 cl 5,95

Zacht, licht zoet en bijzonder vol 

van smaak. Ze is uiterst toeganke-

lijk met 7,5% alcohol.

Alc. 7,5% vol • Fles 33cl 6,25

Grimbergen Dubbel is een zoet 

en bitter bier met veel volheid en 

toetsen van karamel.

Alc. 6,5% vol • Fles 33cl 5,50

Puur Weizen is een fris en natuurlijk 

tarwebier met een kruidig aroma.

Alc. 5.1% vol • Glas 30 cl 4,00 / 50 

cl 6,80

Zachtzoet en rijk van smaak. Helder 

en robijnrood met zachte aroma’s 

van karamel.

Alc. 6.6% vol • Glas 30 cl 5,25

Noten van citrus en lichte koolzuur 

geven de Blanche een fris karakter en 

een romige smaak.

Alc. 6.0% vol • Glas 25cl 5,50

Tarwebier met een volle smaak. Hints 

van karamel en abrikoos en heeft een 

romige, zoete afdronk.

Alc. 6.0% vol • Glas 30cl 4,90

Van de tap
Uit de fles

Grolsch Radler

Grolsch Dunkel Weizenbock

Grolsch Radler heeft een sprankelende 

‘bite’ met licht bittere smaak door het 

verse citroensap. 

Alc. 2.0% / 0.0% • Fles 30cl 3,70

Een donker en krachtig bie,r fris en 

zacht en met duidelijke tonen van kara-

mel en een touch van chocolade

Alc. 7.3% • Fles 30cl 5,95



BIEREN

Texels Skuumkoppe 0.0

Liefmans Fruitesse  0.0

Jopen Mooie Nel

Jopen Blurred Lines

Grolsch Weizen 0.0

Tarwebier met een volle smaak. 

Hints van karamel en abrikoos en 

heeft een romige, zoete afdronk.

Alc. 0.0% vol • Fles 30 cl 4,95

Dit sprankelende bier boordevol fruit 

is licht zoet en heerlijk verfrissend

Alc.  0.0% • Fles 25cl 4,75

Mooie Nel is fris, is fruitig en heeft 

een flinke dosis bitterheid. Dit bier 

is een icoon voor bierstijl India Pale.

Alc. 5.5% vol • Fles 30cl 5,95

een New England IPA. Dit bier zit 

boordevol aroma’s van citrus, passie-

vrucht, perzik, ananas en mango.

Alc. 8,9% vol • Fles 30cl 6,25

Alcoholvrij met behoud van de Wei-

zensmaak met de karakteristieke geuren 

van kruidnagel en fruit.

Alc. 0.0% vol • Fles 30cl 3,75

Grolsch Radler 0.0

Grolsch Radler 0.0 heeft een spran-

kelende ‘bite’ met licht bittere smaak 

door het verse citroensap. 

Alc. 0.0% • Fles 30cl 3,70

WIJNEN
Rood

Wit

Rosé

Mousserend

Passerel Rouge
licht kruidige en zachte rode wijn

glas 4,95 - fles 24,50 

Sauvignon Blanc - Domaine la Colombette 
een frisse wijn met verse groene kruiden, kruisbes, limoen en groene appel

glas 4,95 - fles 24,50 

Passerel Rosé
Een geschikte borrelwijn welke goed bij de voorgerechten past

glas 4,95 - fles 24,50 

Miva Vida 
een heerlijke biologisch en vegan wijn. Licht mousserend  

en een lichte zoetheid

glas 4,75 - fles 23,50 

Domaine la Colombette puech d’hortes
een volle rode wijn met zachte tonen in de aanzet

glas 5,25 - fles 26,00 

Chardonnay - Domaine la Colombette 
een volle fruitige witte wijn met een frisse levendigheid in de finale

glas 5,40 - fles 27,00 

Domaine la Colombette Grenache
Deze veelzijdige rosé heeft een licht zoetje, frisse zuren en genoeg 

kracht aan het einde.

glas 5,10 - fles 25,50 

Le Contesse prosecco 
delicaat fruitig aroma met de smaak van appels, limoenen en grapefruit

glas 4,95

Zoete witte wijn 
glas 4,75 - fles 23,50 

Bavaria Glutenvrij
Een zuiver en goed doordrinkbaar 

pils met een aangename lichte bitter 

in de afdronk.

Alc. 5.0% vol • Fles 33 cl 4,75



KOUDE DRANKEN

LIKEUREN

DIGESTIEVEN

Ranja / kan ranja
Coca Cola, Coca Cola zero, Fanta, Sprite
Bliss Bitter lemon, Bliss Tonic
Bliss Ginger Ale
Chaudfontaine blauw/rood 
Fuze tea sparkling / Fuze tea green
Dubbel fris, Rivella, Fanta cassis
Chocomelk, Fristi, Appelsap
Jus d’Orange
Glas melk

1,50/4,25 
3,00 
3,20
3,20 
3,00 
3,30 
3,20 
3,20 
3,50
2,50 

Apfelkorn 
Bessen / Kersen jenever
Citroen brandewijn, Jonge jenever
Berenburg, Schrobbelèr, Jägermeister 
Advocaat (met slagroom + 0,75)
Port Delaforce Fine Ruby
Vieux, Boswandeling
Safari, Passoa, Pisang Ambon
Bacardi, Corenwijn 
Malibu
Licor 43, Limoncello

3,00 
3,00 
3,00 
3,00 
3,20 
4,25 
3,00 
3,00 
3,40 
3,75
4,50

Amaretto, 
Baileys, Tia Maria 
Grand Marnier 
Whiskey Glenfiddich Malt 12Y
Cognac Remy Martin VSOP

3,95
3,75
5,00 
8,00 
8,00 

COCKTAILS

DRANK

Aperol Spritz 				    8,00
Aperol, prosecco, bruiswater & een schijfje  sinaasappel

Classic Gin Tonic 				    8,00
Bombay Sapphire, Bliss tonic, ijs & citroen

Pink Gin Tonic 				    8,00
Gordon’s Pink Gin, Bliss tonic, ijs & rood fruit

Limoncello Prosecco			   7,75
Limoncello, Prosecco, citroen, blauwe bes & ijs

Sex on the Beach				    8,00
Vodka, peachtree, jus d’Orange, cranberrysap, sinaasappel & ijs

Virgin Mojito 	  			   6,25
Bruiswater, limoensap, ijs & munt (0% suiker en alcoholvrij)

Shirley Temple Mocktail  			   6,25
Ginger ale, limoensap, grenadine, ijs & rode bes (alcoholvrij)


